关于举办2019年度第二期入党积极分子

培训班的通知

各党总支、党支部：

根据《中国共产党章程》、《中国共产党发展党员工作细则》等党内法规规定，遵照《中共滨州学院委员会关于进一步加强学生党员发展和教育管理服务工作的实施意见》相关要求，为进一步加强对入党积极分子的培训、教育与考察，提高大学生入党积极分子的思想政治素质，经研究决定在9月份举办本年度第二期入党积极分子培训班。现将有关事宜通知如下：

1、 培训时间及地点
培训时间：2019年9月20日-24日，每天19:30-21:30。

培训地点：滨州学院第二报告厅。

2、 培训对象及内容

培训对象：从各党总支已确定的2019年重点培养的入党积极分子中产生的教工和学生。各党总支需根据分配名额上报培训对象名单（教工不占用学生名额），具体名额分配见附件1。

培训内容：党的基本理论知识。

3、 培训要求

1.各党总支、党支部要高度重视入党积极分子培训工作，坚持标准，认真把关。严格按照分配名额、推送标准、推送程序确定入党积极分子培训对象，做好学员的审定、选送工作。

2.请各党总支于9月19日前将培训班报名表电子版发至组织部邮箱bzxyzzb@163.com。

3.各党总支要认真做好参训学员培训前的教育工作，并在参加培训的入党积极分子中推荐1名组长。

4.为保证培训效果，学员在参加培训期间，无特殊情况不允许请假。如有特殊情况，请履行相关请假手续，无故旷课者取消学员资格。

4、 考核

培训结束后，组织学员进行闭卷考试，考试成绩合格者发放培训合格证书。

联系电话：88546

附：1、名额分配表

2、培训班报名表（学生）

3、培训班报名表（教工）

4、培训班安排表

                                    组织部 党校

2019年9月16日

附件1：

名额分配表

	序号
	学院
	名额
	序号
	学院
	名额

	1
	飞行学院
	44
	10
	建筑工程学院
	15

	2
	航空工程学院
	22
	11
	体育学院
	16

	3
	机场学院
	14
	12
	信息工程学院
	33

	4
	乘务学院
	16
	13
	经济管理学院
	53

	5
	人文学院
	30
	14
	生物与环境工程学院
	19

	6
	教师教育学院
	39
	15
	机电工程学院
	24

	7
	马克思主义学院
	4
	16
	电气工程学院
	24

	8
	艺术学院
	32
	17
	外国语学院
	24

	9
	化工与安全学院
	22
	18
	理学院
	10

附件4：
培 训 班 安 排 表
	培训安排
	培 训 内 容
	地 点

	第1讲
9月20日
19:30-21:30
	开班仪式：传达培训计划。
辅导报告：历史为什么选择中国共产党。
	第二报告厅

	第2讲
9月21日
19:30-21:30
	辅导报告：习近平新时代中国特色社会主义思想解读。
	第二报告厅

	第3讲
9月22日
19:30-21:30
	辅导报告：党的基本知识和党的基本路线的教育。
	第二报告厅

	第4讲
9月23日
19:30-21:30
	辅导报告：走进千年马克思 做新时代圆梦青年。
	第二报告厅

	第5讲
9月24日
19:30-21:30
	讨论交流：学员代表交流发言，如何以实际行动早日加入中国共产党。
考试时间、地点另行通知
	第二报告厅